Et lic; pūrē abbes seu vificatores depūcāti ab eis de sū forma
 pda ordie audire possint statu; domoz r psonaz i vificacōib; pub
 lice ut pūctūm tū sup hys q; pūctū suggestū fūit n pcedāt ad pu
 mōem; n pūo corā accusatō i pūctā q̄tuor ut q̄ng; semor; domoz
 publicatā fūit i scēto; r tūc de plano r sū strepūu vīdeat si fūit
 vā r si sup hys ad pūmōem; fūit pcedendū. **P**orro vō vificacō i
 curāre pcedat; nlla de cōto i ordie pūctō exactio subuēctio vel
 collectā saluo statu; i eadē curā curānt; q̄ctō fiat ut pūctā a

v
 .q.
 teneat
 .r.
 .s.
 .t.
 .s. N3
 .f. d. 47 X cap 3
 .r.
 De pūctōib;
 i vificacōe N
 De domoz p
 relacōe vifi
 tōnis
 .r.

quicquid pre abbate ut visitatore sine sic abbas sine sic monacho si aliquis recipere bonum suspectum audeat. Illi tamen qui inebriantur ut ibi ad regiones remotas gratia visitandi poterit modicam necesse recipere ab illis que eis ex caritate ac mera liberalitate et sine gravamine voluerit subuenire.

7.

a.

De causis depositionum de male depositis restituendis et obligacione ordinis.

Quocirca de causa depositionis abbatem via malivolis. Item. Pro generali precludat statucimus de quocumque abbate aliqui aliquid deposuerit cum depositionis et processu hinc et inde per litteras suas et abbatem que eisdem depositioni in et sunt sigillis suis signatas capto generali sequi nullo etiam require ut reclamare iurimare et exponere teneat. Deinde si abbas si priores sunt processu depositionis eisdem et an de officio eorum sic fuit processu exponat et tunc generale capitulum verum fuit iusta depositionis ut iusticia iudicabit. Ad si predicti abbas priores non sunt hoc ipsum per suas partes litteras generalis capto explicite attestent quod omnes predicti super officios suos facere teneant.

b.

Dist. 7. cap. 2

Et de abbate predicti ordinis subiecta materia delinquendi in ipso quod valeat per eorum priores abbas se iudicare fore quatenus statucimus et ordinamus quod per abbas subiecti ad abbatem deponere debeat per castro dum carat in suis auctoritate videlicet per heresimonia manifesta per iniudicia carnali per dilapidacione sui monasterii enorme alienando ut dissipando bona per furto per homicidio sollempni parricidio per fortalegio qui per aspersione et si fuerit falsario litterarum domini per aut scilicet romane ecclesie cardinalem principum episcoporum vel abbatum ordinis superdicti et si omnia vitiosa per sua ordinis privilegia impetrat ut recusat aut de per suppositis impetratis.

c.

d.

e.

In aliis aut castro superius non expressis iungat et per abbas ut visitator eorum de venia inde peccat in capto generali ad arbitrium ipsius capli per depositionem vel aliter puniendi. Deposito aut a reatante abbate si sua depositionis sue apparuerit iusta ex ordine ut ex causa restituatur per capitulum generale et depones ibidem recipiat talione. Si vero causa huius